
В связи с вступлением в силу постановления главы муниципального 
образования «город Бугуруслан» от 30.05.2025 № 16-пг «Об утверждении 
стипендии  главы  муниципального  образования  «город  Бугуруслан»  для 
поддержки способных и талантливых обучающихся общеобразовательных 
организаций»,  администрация  муниципального  образования  «город 
Бугуруслан» п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации 
муниципального образования «город Бугуруслан» Оренбургской области от 
19.09.2018  №  6-п  «О  премии  и  стипендии  главы  муниципального 
образования «город Бугуруслан» одаренным детям и учащейся молодежи». 

         2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя  главы  администрации  муниципального  образования  «город 
Бугуруслан» по социальным вопросам.      
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  муниципального  образования 
Д.С.Дьяченко 

Разослано:  1  –  в  дело,  В.В.  Колесникову, Управлению  образованием, 
Финансовому отделу, организационно – контрольному отделу

О признании утратившим силу постановления 
администрации муниципального образования «город 

Бугуруслан» Оренбургской области от 19.09.2018 
года № 6-п «О премии и стипендии главы 

муниципального образования «город Бугуруслан» 
одаренным детям и учащейся молодежи»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД БУГУРУСЛАН» ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 _________             № _______
г. Бугуруслан

                                                                                



2

                                 


